РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СОРОК  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

 20.02.2018    №  134
О ежегодном  отчете главы Ульяновского
городского поселения Тосненского
района Ленинградской области, о результатах
своей деятельности и деятельности  подведомственных
 ему органов местного самоуправления

	В соответствии с п.51 ст.36 Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.9 ст. 31 Устава Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, заслушав и обсудив  отчет главы  Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Ульяновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить ежегодный отчет главы Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  о результатах своей деятельности и деятельности, подведомственных ему органов местного самоуправления  за 2017 год и принять к сведению (приложение).

2. Признать деятельность главы  Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  и деятельность подведомственных ему органов самоуправления за 2017 год   удовлетворительной.

3. Опубликовать решение и отчет главы Ульяновского городского поселения  в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и  на официальном  сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Ульяновского городского поселения			Г.Г.Азовкин